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PELLA

Pella, Saray





“...General Lucius Aemilius Paullus, buranın kraliyet ikametgâhı olarak 

seçilmesinin sebepsiz olmadığını gözlemlemiştir. Bir tepenin güneybatı 

yamacında yer alır ve yaz kış yürüyerek geçilemeyecek kadar derin bir bataklıkla 

çevrilidir. Şehre yakın olan “Phakus” kalesi, bataklığın içinde bir ada gibi çıkıntı 

yaparak durmaktadır ve bir duvarı taşıyabilecek ve lagün suyunun sızmasından 

kaynaklanabilecek herhangi bir hasarı önleyebilecek kadar güçlü büyük bir 

altyapı üzerine inşa edilmiştir. Uzaktan bakıldığında şehir duvarıyla 

kesintisizmiş gibi görünse de aslında iki duvar arasından akan ve bir köprüyle 

şehre bağlanan bir kanalla ayrılmıştır. Böylece dışarıdan bir düşmanın tüm 

erişim yollarını keser ve kral oraya birini kapatırsa, çok kolay bir şekilde 

korunabilecek olan köprü dışında kaçma olasılığı yoktur”.
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PELLA KENT PLANI VE AGORASI



PELLA AGORASI

Archaeological Site of Pella. Aerial view. 
North stoa (portico) of the ancient 
Agora (market place).



PELLA AGORASI



Pella Arkeolojik Alanı'nın havadan görünümü. Güneyden görünüş. Evler



Aphrodite, Kybele ve Demeter Tapınımı 







Pella, Kuzeyindekİ peristylli ön 
avlu ile birlikte Dionysos Evi

Baklava dilimi çakıltaşı mozaik
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Çakıl taşı mozaik, Helen Evinin Yemek Salonu Mozaik Dekorasyonu: Helena’nın Theseus 
tarafından kaçırılması. Figürlerin isimleri mozaik dekorasyonda yazmaktadır. Phorbas, 

Theseus, Helena, Deianeira, MÖ 330-300 

HELENA EVİ



Theseus                            Helena                 Deianeira



Helena’nın Kaçırılışı Evi: Mozaikçi Gnosis imzalı geyik avı sahnesi (MÖ 4. yüzyılın sonları), Pella Arkeoloji 
Müzesi. "Gnosis Yaptı" imzalı. 
Sağdaki figür, mozaiğin tarihi ve ortasından ayrılmış saçlarının (anastole) resmedilmiş olması nedeniyle 
muhtemelen Büyük İskender olarak yorumlanmaktadır; Soldaki çift balta tutan figür ise belki de 
İskender'in sadık arkadaşlarından biri olan Hephaestion’dur.





Dionysos Evi, Pella

Helena Evi, Pella



SARAY



Pergamon: Saray IV, 900 m2
Saray V, 3,600 m2



Pella Sarayı, I-IV: 16,000 m2

Toplam alan: 70,000 m2



PELLA, 2010
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The interior decoration of the Tomb of the Philosophers. East 
Cemetery of Pella. Early 3rd century BC.

Merkezdeki figür, önündeki gök küresinin de teyit ettiği gibi, 
bir astronom olduğu tespit edilen ölü adamı tasvir etmektedir. 
Mezarın kuzey ve güney duvarlarında filozof figürleri tasvir 
edilmiştir.




